SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 10/10/2016

Autenticacao: a6ffc8ef26d655221d1ca01494b7allf /7 2119 [5.9] LANDSCAPE

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 1
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:01/10/2016 A 07/10/2016
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
39553 ALESSANDRO GONCALVES BARBOSA BANCO : 1 AG/CONTA : 3657 - 9 / 0000100471
18118862-7 09 150808406 200500762621 123,53
TOTAL ..........= 123,53
17001 FERNANDO FERREIRA DA COSTA BANCO : 1 AG/CONTA : 8362 - 3 / 0000068667
18396481-0 09 150999997 201103218586 52,21
18492360-3 09 120290593 201102663640 52,21
TOTAL ..........= 104,42
68003 JOAO DE DEUS SOUZA BANCO : 1 AG/CONTA : 0350 - 6 / 0000389056
18514250-8 09 100074303 200904627033 52,21
18451238-7 09 100544065 200702890744 52,21
TOTAL ..........= 104,42
45002 JOSE BENTO TAVARES BANCO : 1 AG/CONTA : 0496 - 0 / 0000022720
18440929-2 09 160592095 201002876235 82,05
TOTAL ..........= 82,05
8066 MAGNO ALVES DA SILVA BANCO : 1 AG/CONTA : 1452 - 4 / 000014892X
531876-9 50 150808406 5051327152015 64,63
531290-6 50 0 5574849482014 64,63
TOTAL ..........c= 129,26
8079 MARCIO ALVES DE ANDRADE BANCO : 1 AG/CONTA : 4198 - X / 0000416339
532344-4 50 60044464 5078339042015 64,63
532567-6 50 0 5340181692013 52,21
TOTAL ..........c= 116,84
8071 RAINNIER CAVALCANTE DE CARVALHO BANCO : 1 AG/CONTA : 1242 - 4 / 0000083674
531212-4 50 0 5002533602015 52,21
TOTAL ..........c= 52,21
56005 ALUIZIO FRANCISCO MARTINS DA SILVA BANCO : 104 AG/CONTA : 3213 / 0000000099
16746074-9 09 0 9700375030 25,66
TOTAL ..........c= 25,66
68004 CLAUDIO HELENO ROSA DA COSTA BANCO : 104 AG/CONTA : 0611 / 0000079294
18451238-7 09 100544065 200702890744 26,10
TOTAL ... .....C 26,10
19006 FERNANDO MARCIANO FERREIRA BANCO : 104 AG/CONTA : 1839 / 0000248099

18418281-6 09 160075388 201301552741

SPG0414P

TJG 07:25:52



Autenticacao: a6ffc8ef26d655221d1ca01494b7allf /7 2119 [5.9] LANDSCAPE

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:01/10/2016 A 07/10/2016

BB/CEF

DATA: 10/10/2016

PAG. :

19006 FERNANDO MARCIANO FERREIRA
18418282-4 09 160075388 201301552741

39531 LUCELIA MARIA ALVES DE CASTRO
503537-6 50 100074303 269374282009
503537-6 50 100074303 269374282009

39424 PATRICIA CASAGRANDE ZANELLATI
18118862-7 09 150808406 200500762621

8068 PAULO ROBERTO CORREA VIANA MORAES
531605-7 50 0 5057107382012

39093 PEDRO DE MOURA NETO
18418277-8 09 160592095 201404389380

56007 WAGNER CARLOS PEREIRA
16746074-9 09 0 9700375030

19007 WEUDES DE MENESES OLIVEIRA
18422170-6 09 150832423 201304512368

CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

104

104

104

104

104

104

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

TOTAL GERAL :

DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
ASSISTENTE
MAT. 5116791 - TJ - GO

123,52
123,52

247,04

123,53

123,53

52,21

52,21

32,31

32,31

7,33

7,33

48,80

48,80

1.397,93

TJG 07:25:52

SPG0414P



Autenticacao: a6ffc8ef26d655221d1ca01494b7allf /7 2119 [5.9] LANDSCAPE

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 10/10/2016

RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 3
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:01/10/2016 A 07/10/2016
BB/CEF
GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
A +

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422 |
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 01/10/2016 A 07/10/2016
EMITIDO EM 10/10/2016
A SER CREDITADO PELO BB/CEF

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

TJG 07:25:52 SPG0414P



Autenticacao: a6ffc8ef26d655221d1ca01494b7allf /7 2119 [5.9] LANDSCAPE

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU

RELATORIOS GERENCIAIS

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:01/10/2016 A 07/10/2016

BANCO ITAU S/A

DATA: 10/10/2016

GUIA - SERIE PROTOCOLO
128007 ALCINA MELO DE CARVALHO
18523168-3 09 150016685 201400616063
18523168-3 09 150016685 201400616063

39523 ANTONIO EURIPEDES OLIVEIRA

494007-5 50 0 263195782009
494007-5 50 0 263195782009
502324-6 50 0 383800532009
39402 EDVALDO JOSE LOPES
18118862-7 09 150808406 200500762621

68002 JOAO NATAL DA COSTA FREITAS

18451238-7 09 100544065 200702890744

110011 JOAO VITOR DA SILVA PEREIRA

18449848-1 09 160056997 201504551758
45012 JULIANA OLIVEIRA COUTO
18440929-2 09 160592095 201002876235

45005 MARIA DE LOURDES NASCIMENTO CARNEIRO

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

BANCO :

341

341

341

341

341

341

341

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

AG/CONTA :

4399 / 0000033887

16,16
24,25

40,41
123,52
47,17

47,17

217,86

123,53

123,53

104,42

104,42

52,21

52,21

82,05

82,05

164,10

164,10

64,63

52,21

116,84

901,42

18440929-2 09 160592095 201002876235
8070 QUEDISON ALVES DE GOUVEIA
532787-3 50 150876320 5332326392013
531450-1 50 0 5141172582015
TJG 07:25:52

SPG0414P
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SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA: 10/10/2016
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. : 5
RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:01/10/2016 A 07/10/2016

BANCO ITAU S/A

SOLICITAMOS O DEBITO NA C/C 16.163-0, AG. 4422 |
DO RATEIO DAS CUSTAS DOS OFICIAIS |

DO PERIODO DE 01/10/2016 A 07/10/2016
EMITIDO EM 10/10/2016
A SER CREDITADO PELO BANCO ITAU S/A

GOIANIA , /__ 7/ AS

ASS:

OBS: ASSINATURA LEGIVEL

TJG 07:25:52 SPG0414P



Autenticacao: a6ffc8ef26d655221d1ca01494b7allf /7 2119 [5.9] LANDSCAPE

SISTEMA DE CONTROLE DE PROCESSOS DE PRIMEIRO GRAU DATA:
RELATORIOS GERENCIAIS PAG. :

RATEIO DAS CUSTAS FINAIS/ADHOC DE:01/10/2016 A 07/10/2016
BANCO ITAU S/A

GUIA - SERIE PROTOCOLO LOCOMOCAO C.VINCULADA TOTAL
CASSIA MESQUITA LOBO SAMPAIO DADIANY VIEIRA B. GONCALVES
DIRETORA DA C. DE ARRECADACAO ASSISTENTE

MAT. 5116791 - TJ - GO

VALOR POR BANCO:

BB/CAIXA : 1.397,93
BANCO ITAU S/A : 901,42
TJG 07:25:52

10/10/2016

SPG0414P



